AOMUHUCTPALIMA TOPOJA YENSABMHCKA
KOMUTET 1O AEJIAM OBPA3OBAHNA TOPOOA YEJTABUHCKA

Yn. Bonogapckoro, 14 r. Yensa6uHck, 454080, Tenedakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

29 NAP 2013 TPVIKAS e W I

'06 opraHu3aLm 1 NposeaeHnn
OYHOrO Typa VIHTeNneKTyanbHoro
MapathoHa LUKONbHUKOB ropoaa
YensabuHcKa no Xumum

B 2018/2019 yyebHOM rogy

B uensx npoBeAeHMs 04YHOro Typa WIHTennekTyanbHOro mMapajoHa LWKONbHUKOB
ropofa YensbmHcka B 2018/2019 yye6HOM rogy

MPNKA3BLIBAIO:

1 MpoBecTn Ha TeppuTopumn ropoga Yens6muHcka 08 anpens 2019 roga ¢ 14:00
fo 16.00 yacoB Ha 6asze MAOQY «Jlnueit No 77 r. YenabuHcka» (yn. EpeBaHckas, 16) B
pamkax WHTennektyanbHoro Kybka [naeBbl ropoga YenabmHcKa O4YHbIA  Typ
WNHTennekTyanbHOro mapagoHa LWKOMbHUKOB ropoga YensabuHcka no xummm.

2. YTBEpPAUTb:

1) COCTaB W pernameHT paboTbl XXHOPWM OYHOTO Typa WHTennekTyanbHOro
MapagoHa LWKONbHUKOB ropoaa Yenss6uHcka no Xxumun (npunoxeHue 1);
2) COCTaB W pernameHT paboTbl anennsiMOHHbIX KOMWUCCWIA O4YHOrO Typa

WHTennekTyanbHOro  mapagoHa  LWKOMbHMKOB  ropojga YenabuHcka Mo XUMUK
(npunoxeHwne 2);

3) CMUCOK  YyYaCTHWKOB  O4YHOro Typa WHTennektyanbHoro MapagoHa
LWKONbHMKOB ropoga YenssbuHcka no xumum B 2018/2019 yuebHom rogy (npunoxeHune 3).

3. Oupektopy MAY O «A4M1M» CmupHosoi KO.B. obecneunTb KoopAauMHaLuto
[JEWCTBUIA MO NPOBefEHUD O04YHOro Typa WHTennekTyanbHOro mapaoHa LKONbHUKOB
ropoga YensabumHcka No XMMun B paMmKax aesatenbHocTu LleHTpa no paboTe co cnoco6HbIMYU
N OfAaPEHHBIMU AETbMU.

4. Ovpektopy MAOY «Jlnueit Ne 77 r. YensbuHcka» CabnuHon M.A.
obecneynTsb:

1) opraHM3aunOHHbIe YCMOBUA AN MPOBEAEHUA OYHOro Typa OnMMnuagbl Mo
XUMUKN B paMKax VIHTeneKTyanbHOro MapaoHa WKOMbHUKOB ropofa YensabuHcka,

2) nonydyeHne nu3 MbY AMNO «LPOx»(yn. Mepsoit MATunetkn 57, kab.3) wu
[O0CTaBKYy ONMMMNMAAHbIX 3aflaHUin Ha NIoWajKy NpoBefeHUs ONMMNuagbl 3a fBa AHA [0
Hayana onMMmnuagbl;

3) opraHu3alMoHHbIe YCIOBUA AN PaboTbl XIOPU U anenayMoHHOW KOMUCCUN
Mo XMMuUKN B paMmKax NHTeNNeKTyanbHOro MapaoHa WKoAbHUKOB ropoja YensibuHcka,
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4) paboTy TexXHW4YecKUX cneynannucToB Mo (OPMUPOBAHUIO 3NTEKTPOHHbIX
NMPOTOKONOB O4YHOro Typa WVHTennektyanbHOro mapadoHa LWKOMBHUKOB ropoja
YensbmHcka No Xxumuu;

5) OTMPaBKy 3/1EKTPOHHbLIX MPOTOKONOB OYHOr0 Typa VIHTennekTyanbHOro
mMapagoHa LKO/IbHUKOB ropoga YensabuHcka no xumum B cpok fo 09 anpens 2019 roga Ha
3NeKTPOHHbIN agpec: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. PykoBoanTenam o6uLeobpa3oBaTenbHbIX YUpPEXAeHNA:

1)  [oBecTM HaCTOAWMA npukas [0 CBefeHWA nejarornyecknx paboTHUKOB
06W,e0bpa3oBaTe/ibHOr0 yUpexaeHns, BKKYEHHbIX B COCTaB XKOPU W anenfsaunoHHbIX
KoMuccuin MHTennekTyanbHOro mapaoHa WKONbHUKOB ropofa YensibuHcka no Xumumu;

2) obecneynTb y4acTue nefarornyeckmx paboTHUKOB B paboTe XKOpU U
anenAUNOHHbIX  KOMWUCCUIA  VIHTennekTyanbHOro MapagoHa LKO/NbHUKOB  ropoja
YenabuHcka no Xumuu;

3) Ha3HauMTb OTBETCTBEHHOr0 M3 4ucna neparoros  obpasoBaTesibHOro
yupexaeHua 3a COMNpOoBOX/AeHWe feTel Ha OnMMnuagy O4YHOro Typa MHTennekTyanbHOro
mapajoHa LWKOMbHMKOB ropoda YensbuHcka no xumum B 2018/2019 y4yebHOM ropay,
BO3/I0XKMB Ha HMUX OTBETCTBEHHOCTb 3a XW3Hb W 3[0POBbE YYAaCTHWUKOB OYHOro Typa
WHTennekTyanbHOro mapagoHa LWKOMbHUKOB ropoga YenabuHcka no xmmmu,

4) obecne4ynTb YYaCTHUKOB OYHOro Typa WIHTennektyanbHOro MapagoHa
LWKONIbHMKOB ropofa YensibuHcKa no XMMumn npuKasoM Ha CONPOBOXAEHME.,

6. QupekTopy MBY AMNO LLPO MaunHckon C.B.:

- [O0BeCcTM [0 CBeAeHMA PYKOBOAWUTENEerW MoABefLOMCTBEHHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX
opraHusaunin HacToawmin npukas B cpok go 02.04.2019 ropa;

- OCYLWECTBUTb TUPaXXMpoBaHWe ONMMMNNAAHbLIX 3afiaHWi N0 XMMWU B CPOK A0
04.04.2019;

- obecneyntb cob6nOAEHNE OTBETCTBEHHbIMM /NMUaMU  KOH(UAEHLNANbHOCTY
OTHOCUTENbLHO COAEepXaHna oNMMNUagHbIX 3aaHuii;

- 06ecneynTb pasMelleHne WHMOpMauunM O MpPOBefeHUM MYHULMMNaNbLHOro 3Ttana
BCEPOCCUNCKOW 0IMMNMaAbl LUKONbHUKOB Ha 06pa3oBaTe/ibHOM noprtasne YensbuHcka.

7. KOHTpPO/Ib UCNOMHEHMSA MpuKasa BO3/MOXWTbL Ha 3aMecTUTENsd npejcefartens
KomuTeTta no genam obpasosaHns MaHekuny J1.1O.

Mpencepatens KomuteTa

J1.A.BnukaHoBa

264 33 81
PasocnaTb: B geno, B oTaen ucnonHntens, MKY «LOA400», CIM MKY «LOA400», MAYAO AML, MBY AMO UPO

(Bce o06Lye06pasoBaTe/ibHble OpraHusauumn), obpasoBaTesibHbI MopTan Yens6uHcKa, caliT ropofcKuX MpegmMeTHbIX
ONIMMNUNAS U UHTENNEKTYaIbHbIX COCTSA3aHU «ONMMMUIACKKIA nopTan»
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MpunoxeHwne 1

K npnkasy KomuteTa no genam

o6pasoBaHuMA ropofa YenabpyHcka
oT 29 MP a9 No  WT-].

CocTaB 1 pernameHT paboTbl XXKOPU OYHOTO Typa
WNHTennekTyanbHOro mapaoHa WKOoNbHMKOB ropofa YensbuHcka
no xmumun B 2018/2019 yyebHOM rogy

[arta pa6oTbl xtopu: 08 anpensa 2019 roga
MecTo paboThl Xtopn: MAOY «Jlnuen Ne77 r. YUensabuHcka» (yn. EpesaHckas, 16)

Bpemsa paboTbl Xtopu: ¢ 16:00

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Baxngos Mapc Hypuesuy

AHTOHOBa Mapus
HunkonaeBHa
ry6angynnnHa Pumma
PaannoBHa

['ypeHko HaTtanba
FOpbeBHa

Knba HnHa MropesHa
JleBaHao0BCKaa HaTanba
BukTtopoBHa
Nenekosa EneHa
BanepbeBHa
MwupoHoBa TaTbsAHa
BnagumupoBHa
Ocaguaa CeeTnaHa
CtaHuncnaBHa
CMonuHa TatbaHa
HnkonaeBHa
Xpyuwesa [N'annHa
AnekceeBHa

O paeBa EneHa
AnekcaHpoBHa
MenaHTbeBa puHa
JleoHN0BHa
AcakoBa EneHa
HnkonaeBHa
3eneHnHa MpuHa
["puropbeBHa
MnakcnHa Hatanbs
BacunbeBHa

npegcepatenb XXOPW O4YHOro Typa onMmnnagbl no
XUMnn, yumtens xummm MAOY «Jlmueit Ne 77 T.

YensabuHcka», AUPeKTOp PerMoHanbHOro pecypcHoro
LUeHTpa «XUMUS NAC», MOYETHbLIA paboTHUK 06LLero
obpasoBaHua PO

MBOY «COLL Ne 51 r.YenabuHcka» yuyntenb XumMmmum

MAOQY «Jlnuein Ne 77 r.YenabuHcKa» yumTesib XMMUu

MAOY «COLU Ne 15 r. YenabuHcka» yuyntesnb Xummnn
MBOY «Jlnueint Ne 11 r. YensabmHCKa» yumnTenb XumMmnmu

MAOQOY «Jlnuein Ne 77 r.YenabuHcKa» yumTesib XMMUu
MAOY «COLU Ne 46 r. YenabuHcka» yuyntesnb Xummnn
MAQY «I'vmmHasna Ne 100 r. YUenabuHcKa» yyuTenb
XUMUU

MBOY «COLLU Ne 68 r. YensabuHcKa» yumTenb XuMmumu
MAQY «COLU Ne 124 r.YensabuUHCKa» yunTtenb XuMmumu
MAQY "COLU Ne 91 r. YenabuHcka" yunTenb XMmum
MAQOY «Jlnueint No 35 r.YensbmHCcKa» yunTenb XMmum
MBOY «Jlnuei Ne 88 r. YensibuHcka»
MAOY «COLU Ne 148 r. UensbuHcka»

MAQY «COLU Ne 148 r. YHenabuHcka»

MBOY «COLU Ne 99 r. YenabuHcka»



17

18

19.

20.

21.

22.

23.

24.
25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

33.

36.

37.

38.

39.

Uo

141

| XKepebknHa EneHa
CepreeBHa

| KapeeBa CBeTniaHa
PynamunbeBHa

I MnewakosB EBrexunii
Bnagnmuposny

IT'ypeHko HaTanba
FOpbeBHa

IHemygpaa EneHa
AneKkcaH[pOBHa

IbukbaeBa EneHa
BnagnmupoBHa

| LWanoBanoBa TaTbsiHa
EBreHbeBHa

I lynaH EneHa bopuncoBHa

I CnsoBa AneHa
MwuxainnogHa

1KoHoHOBa Onibra
MeTpoBHa

| CepnnHa NpuHa
EBreHoeBHa

| CepukoBa BaneHTuHa
BaHOBHA

LLa6annHa AnekcaHgpa
HnkonaesHa
Cypryuésa flngums
AneKkcaHfpOBHa
EcakoBa EneHa
AnekceeBHa
Manbiwesa HuHa
BacunbeBHa
XBocToBa Mpanga
[MeTpoBHa
HywTainknHa OKcaHa
AHaTOoNbeBHa

Maiep 9nbBupa
AKOBNEBHa
MeHbLInKoBa EneHa
BukTopoBHa
NwoHunHa EneHa
BukTtopoBHa
MepeapueHko Meoprui
AHaToNbeBNY
ManyxuH MBaH
AHfpeeBnY

| LWapagyTtamHoa Onbra
JleoHngoBHa

.1HunknTnHa MpnHa

MBOY «COLU N° 140 r. YenabuHcka»
MBOY «COLU N° 92 r. YensbuHcka»
MAQOY «COLU N° 130 r. UenabuHcka»
MAQY «COL JIb 15 r. YenabuHcka»
MAOQOY «COLU Ne 153 r. UenssbuHcka»
MAOQOY «I'vumHazna Ne 93 r. UensbuHcka»

MBOY «Jluueii Ne 11 r. YenabuHcka»
MBOY «COLL Ne 45 r. YUenabuHcka»

MAOY «COLU Ne 152 r. YensabuHcka»

MBOY «Jlnueit Ne 120 r. YensabuHcka»
MBOY «COLW JI» 55 r. YenabuHcka»

IMBOY «COLU J1° 107 r. YenabuHcka»
MBOY «I'mmHa3susa Jib 48 r. YenabuHcka»
MAQY «COLL JIb 104 r. YenabuHcka»
MAOY "OL, JIb4 r. YenabuHcka"
MBOY «I'mmHa3ug JIb 63 r. YenabuHcka»
MAOY «COLL Ne 108 r. YensbuHcka»
MAQY «Jlnuei /b 97 r. YensibuHcka»
MAQY «COLL /b 94 r. YenabuHcka»
MAOQY «COLU JIb 94 r. YenabuHcka»
MBOY «COLWW Jb 103 r. YenabuHcka»
MAOY «COLW JIb21 r. YenabuHcka»

MAOY «['MmMHa3uga J1° 26 r. YensabuHcka»

MBOY «COLW /b 39 r. YenabuHcKa»
MAQY «COLWW Jib 59 r. YenabuHcka»



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

BayecnaBoBHa
bpeanxunHa Hatanba
EBreHbeBHa
MupowHnkosa EneHa
HnkonaeBHa
BAaTyeHHMKoBa fllogmuna
BukynoBHa

Bnacosa FannHa
BacunbeBHa

O6yxoBa EkatepuHa
MeTpoBHa

[Tam3nHa Onbra
BukTtopoBHa
Ca3oHoBa Hatanbs
BukTtopoBHa

MAOY «COLU No 14 r. YenabuHcka»
MAQY «COLU N° 98 r. UenabuHcka»
MAOY «COLU Ne 73 r. YenabuHcka»
MAOY «Jlnuen Ne 35 r. YensabuHcka»
MAQY «I'mmHa3umsa Ne 80 r. YenabuHcka»
MAQY «Jlnueit Ne 82 r. YensabuHcka»

MAQOY «COLU Ne 124 r. YenabuHcka»



MpunoxeHwne 2

K npukasy KomuTteTta no fenam
ob6pasoBaHuA ropofa YenabuHcka
Orf 29 MP 219 No

CocTaB 1 pernaMeHT paboTbl anengaLMoHHON KOMUCCUU
WHTennekTyanbHOro mapagoHa LWKOMbHNKOB ropofa YensabuHcka
no xumun B 2018/2019 yye6HOM ropy

[ata paboTbl anennsynoHHoW Komuccum: 16 anpens 2019 roga
MecTo paboTbl anenaunoHHoin komuccun: MAOY «Jlnuein Ne 77 r. YenabuHcka»

(yn. EpeBaHckas, 16)

Bpems paboTbl anennsymMoHHon komuceun: 14:00 - 16:00

1 Baxngos Mapc Hypunesuny

2. ["nasbipnHa MpuHa
BauecnaBoBHa

3. NeBaHpoBCKaA HaTtanba
BuktopoBHa

4. NenekoBa EneHa BanepbeBHa

5. ly6angynnnHa Pumma

PacgamnoBHa

npegacegatens anefnauMoHHON KOMUCCUY MO XUMUN,
yuntenb xummn MAQY «Jlnuen Ne 77
r.YensbuHcKa», ANPEKTOP PErMOHaNbHOI0
PECYPCHOTO0 LeHTpa «XUMUSA MC», MOYETHbLIN
paboTHMK 06L1ero o6pasoBaHusa PP

yuutenb xumun MAOY «Jlnueit Ne 37
r.YensabuHcka»

yunteno xumun MAQY «Jlnuen Ne 77
r.YenabuHcka»

yuntens xumun MAQOY «COLU Ne 46
r.YensabuHcka»

yuntenb xumun MAQOY «Jlnuei Ne 77
r.YensabuHcka»



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

MpunoxeHwne 3

K npuka3zy KomuteTa no genam
ob6pa3oBaHMA ropofa YensabuHcka
oT 7 MAP /MY N W "t

CnMCOK YYaCTHUKOB O4YHOrO0 Typa
VHTennekTyanbHOro MapagoHa WKONbHUKOB ropoga UensibnHcka
no xumun B 2018/2019 yyebHOM rogy

damunna Nwua

yyaCTHMKa
AraeBa Ailla
KalipaTtoBHa
AnekceeBa Bepa
AnekcaHapoBHa
AnosaH MoHuKa
MexakoBHa
Anpéposa MuneHa
["puropbeBHa
AHTOHOBa ANnéHa
AneKkcaHpoBHa
ApuctoB AnekcaHgp
EBreHoesny
ApcnaHoBa 3/1bBUNHA
PycnaHoBHa
AxmeToB CeMmEH
NnbacoBuy
AuWbipoB Banex
'yceiiHOBUY
baBuMHa AnnHa
AHTOHOBHa
baraytagnHosa MuneHa
MapaToBHa
baHHWKOBa BukTopus
BnagucnaBosHa
BatoBckuii I'neb
KoHCTaHTUHOBMY
be3srogoBa BepoHuka
OpbeBHa
aekeToBa Mapus
AneKkceeBHa
3epbep Muxaun
Onerosuy
3orayés EBreHui
Hwukonaesny
30koBa Onecs

Ll kona

MAQY "nuein Ne 35 r. YenabuHcka"
MAQOY "T'vmHasuna Ne 93 r. YensabuHcka"
MAOQOY "l'mmHa3msa Ne 80 r. YenabuHcka"
MBOY "COLL Ne 68 r. Yens6buHcka"
MAQY "Nuuein Ne 35 r. UensabuHcka"
MAOY "Nnuei Ne 77 r. YenabuHcka"
MAQY "COLU Ne 154 r. YenabuHcka"
MBOY "/nueint Ne 11 r. YensabuHcka"
MAOY "Jlnuein Ne 77 r. UensibnuHcka"
MAOQOY "Nuuen Ne 77 r. YenabuHcka"
MAOQY "COLL Ne 124 r. YenabuHcka"
MAOY "T'mmHa3usa Ne 80 r. UenabuHcka"
MAOQY "COLL Ne 91 r. YensabuHcka"
MAQY "Nuuein Ne 102 r. YensabuHcka"
MAOY "Jlnuen Ne 77 r. YUensabuHcka"
MAOY "T'mmHasua Ne 80 r. YUenabuHcka"

MAQY "Jnuenn Ne 77 r. YenabuHcka"
MAQOY "COLLU Ne 73 r. UenabuHcka"



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

KOHCTaHTMHOBHA
bopoaunHa CHexXaHHa
CepreeBHa
boTHuKoBa EBreHuns
dayapaoBHa
bynatosa Ennsaeeta
PaguKoBHa
byxapykep PomaH
Cepreesuy

BapeeBa KceHunsa
AneKkceeBHa
BanaesmHa Cothus
CepreesHa

BapHak EkaTepuHa
BaneHTnHoBHa
BacunbeBa KpucTtuHa
EBreHbeBHa
BacunbeB AMutpuii
EBreHbesny
Baxutosa Banepus
NropeBHa

BaxnakoB EBreHui
AnekcaHgpoBuy
Butpyk Mapus
AHpapeeBHa
Bopo6beBa Onbra
AmnTtpnesHa

FaboB Anekcen
MakcnumoBuY
MaHraH Onbra
BayecnaBoBHa
["nasbipnH CeméH
AmuTpresuny
Nonbpane KOHCTAHTUH
SA4yapaoBuy
MpuwwnH puropuin
AnekcaHapoBuy
['ynaesa AHactacus
OnerosHa

'ynaesa KceHus
BnagumunpoBHa
Oertapesa Cobs
MakcrumoBHa
AnkKyH AnekcaHgp
Bnagnmuposuy
Amuntpuesa MunaHa
BayecnaBoBHa

MAOY "Jnuen Ne 35 r. YenabumHcka"
MAOY "COLU Ne 14 r. YenabuHcka"
MAOY "COLU Ne 145 r. YensabuHcka"
MBOY "®MJI Ne 31 r. YensabuHcka"
MAQY "COLLU Ne 15 r. YensabuHcka"
MAOQOY "Nuuei Ne 82 r. YenabuHcka"
MAOY "Nuuei Ne 77 1. UensibuHcka"
MAQY "COLL Ne 59 r. YenabuHcka"

MAQY "COLU Ne 62 r. YUenabuHcka"

MAOQY "I'mmHaszua Ne 80 r. YensabuHcka"

MAOY "OL, Ne 4 r. YenabuHcka"

MAOQY "Nuuein Ne 35 r. YenabuHcka"
MAOY "Jlnuen Ne 77 r. YensbmHcka"
MAOQOY "COLU Ne 154 r. YensbunHcka"

MBOY "Jlnuen Ne 11 r. YenabuHcka"

MAOQOY "I'mmHasua Ne 93 r. YenabmHcka"

MBOY "nueit Ne 11 r. YensabuHcka"

MAQY "COLU Ne 104 r. YenabuHcka"

MAOQOY "I'mmHa3na Ne 80 r. YenabmHcka"

MAQY "COLU Ne 118 r. YUensabuHcka"
MAOY "Nuueit Ne 35 r. YenabuHcka"
MBOY "COLU Ne 12 r. YensbuHcka"

MAOY "Nuuei Ne 77 r. UensibnuHcka"



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

Sl

52.

53.

54.

55.

56.
S7.

ocC

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

Omntprnes CtenaH
EBreHbesny
OOoNnHUH Huknta
KOpbeBny

AyauH Apocnas
FOpbeBny

EcTexmnHa AnekcaHgpa
AneKkceeBHa
EdumoBa Buta
BanepbeBHa
EwmeToBa Buktopus
MapceneBHa
>KynaHoBa EkaTepuHa
AneKkceeBHa
XXymawesa AnnHa
KalipaTtoBHa
3arpuTanHoBa
Buktopus
MabapalnMToBHA
VBaHunH Bayecnas
BnagucnasoBny
WcaeBa [apbAa
JeHncoBHa
KapgbipoBa KapunHa
PycnaHoBHa
KawapHoB Anekcei
Mwnxainnosumy
KoBuuk KceHusa
AHApeeBHa

Ko3bipb AHHa OnerosHa
KonbuHa AHactacus
PomaHOBHa

KonbuH Nnbs
Bnagnmunposuny
Komuyb6aeBa [naHa
OnerosHa
KopHunoBa AHHa
MropeBHa
KopobuublH AKOB
AmuTpresny
KopoTkoB KOHCTaHTUKH
MakcnumoBuY
KoueTtoBa Cohbs
AHfpeeBHa

KouknHa ApuHa
AneKcaHpOBHa
KptokoBa Bepa

MAOQOY "Nuueit Ne 35 r. UensibuHcka"
MAQY "COLLU Ne 154 r. YenabuHcka"
MAOQY "Nuuen Ne 102 r. UensabuHcka"
MAQY "COLLU Ne 25 r. YensabuHcka"
MAOY "Nuuei Ne 77 r. YUenabuHcka"
MAQY "Nnuein Ne 37 r. YenabuHcka"
MAQY "Nunuein No 77 r. YenabuHcka"

MAOQOY "Nuuei Ne 35 r. YensabuHcka"

MAOQY "COLU Ne 124 r. YenabuHcka"

MAOQOY "I'mmHasuna Ne 80 r. YenaobumHcka"

MAOY "Nuueit Ne 35 r. UensibnuHcka"
MBOY "COLLU Ne 68 r. YensabuHcka"
MAOQOY "Jlnuein Ne 77 r. YUensabnHcka"

MAOY "COLU Ne 15 r. YensabuHcka"
MAQY "Nuuei Ne 77 r. YenabuHcka"
MBOY "/nuein Ne 11 r. YensbumHcka"

MAOY "Nuuein Ne 35 r. UensibnuHcka"
MBOY "COLLU Ne 116 r. YUensbuHcka"

MAOY "Nuueit Ne 77 1. YUensbuHcka"

MAQY "I'mmHa3sua Ne 80 r. YengabumHcka"
MAOY "I'mmHasua Ne 80 r. YenabuHcka"

MAOY "I'mmHa3ua Ne 80 r. YenabmHcka"

MAOY "Nunuei Ne 37 r. YensbumHcka"
MBOY "Nuuein Ne 11 r. YensabuHcka"



66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

BnagncnaBoBHa
KptokoBa [unaHa
AmntpnesHa
KysbMuHa NonnHa
BukKTOpOBHa
KycToBa TaTbsiHa
AHppeeBHa
Kyxmnctposa AfenmHa
ViBaHOBHa

Kyuny AmMuTtpuii
AHaToNbeBNY
NemelwoHOK BepoHuKa
CepreeBHa
J1o30BCcKaa AHHa
CTaHucnasoBHa
NopeHy Oapbs
OnerosHa

MakapoBa AHacTacus
CepreeBHa

MapkoBa 3narta
ButanbesHa
MapmbiweB AHTOH
Hukonaesny
MaxmypasapoBa PeHaTta
JaMunpoBHa
MawapoBa AHHa
CepreesHa

Mepnsesnes ®oma
JleoHnpoBny

Mwunnep EkatepuHa
AneKcaHpoBHa
Muxannmk Mapk
NbBOBNY

Moknues Bnagnmump
EBreHbesny
Monoguosa lNonnHa
ApTemMoBHa
MoTopunHa CtedaHuns
30puncoBHa
Twnkonaesa EkaTepuHa
MropeBHa
3nkonawmnHa Cotbs
AnekceeBHa
HypeTanHoBa AunaHa
ANVKOBHa

O6yxoBa ApuHa
BukTopoBHa

MAOY "COLLU Ne 154 r. YenabuHcka"
MBOY "Nuuei Ne 11 r. YensbumHcka"
MAOY "COLL Ne 91 r. YensbunHcka"
MAOY "Nuueit Ne 35 r. UensibnuHcka"
MAQY "COLL Ne 62 r. YensabuHcka"
MAOQY "COLLU Ne 15 r. YenabuHcka"
MBOY "Jlnuen Ne 11 r. YenabuHcka"
MAQY "COLLU Ne 15 r. YensabuHcka"
MAOY "Nuuyei Ne 102 r. YenabuHcka"
MAOQY "COLLU Ne 124 r. YensabuHcka"
MAOY "COLU Ne 91 r. YenabuHcka"
MAQY "COLU Ne 15 r. YenabuHcka"
MAQOY "nuen Ne 35 r. UensabuHcka"
MAOQY "COLLU Ne 118r. YenabuHcka"
MAQOY "OL Ne 2 r.Uensa6uHcka"
MAQY "COLU Ne 25 r. YenabuHcka"

MAOQOY "COLU Ne 118 r. YensabuHcka"

MBQOY "INmmHa3na Ne 63 r. YenabuHcka"

MBOY "COLU Ne 68 r. YenabuHcka"
MBOY "Nuuei Ne 11 r. YensibnHcka"
MAOY "Jlnuei Ne 35 r. YensabuHcka"
MAQY "COLLU Ne 15 r. YensabuHcka"

MAQY "Nuueint Ne 37 r. YenabuHcka"



89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

100.

110.

111.

112.

OAHOKOHHbIV
Bnagumnp Muxannosuy
Masnosa [apbA
AHppeeBHa
MeTpeHKo Bukrop
AHaTonbeBMY
Meykyc Bnagumump
Bnagnmnposuny
Mob6epein Cocua
AneKkceeBHa
[MokacoBa AHacTacus
MwuxainnoBHa
MonskosB AMUTpuii
Cepreesuy

MpyTaH Onbra
MropeBHa
MywkapeBa AHacTacus
AnekcaHApOBHa
PoxkoBa lNonnHa
VropeBHa

PyneHko Anuca
Pama3aHoBHa
PycaHoB AnekcaHpp
Cepreesuuy
CabutoBa AnnHa
LLlamunneBHa
CaByeHKo VBaH
Butanoesuny
CaiirnHa MonunnHa
HnkonaesHa
CanomatuHa lNonuHa
AmutpuesHa
CaHHUKOB Makcum
Butanoesuny
CepebpsikoB Makcum
ViBaHOBMY

CumoHSAH KceHung
KapeHoBHa
Ckopoxoga Aapbs
CepreesHa
Ctapukosa Mapus
HnkonaeBHa
CtapkoBa KceHus
BanepbeBHa
CtenaHoBa AHHa
AHppeeBHa
CyneitmaHoBa [apbs

MBOY "COLU Ne 92 r. YenabuHcka"
MAOQOY "Nuuei Ne 35 r. YenabuHcka"
YOY COLU "ocTeT-LeHTp M"

MAOY "Jlnuen Ne 37 r. YensbmHcka"
MAQY "I'mmHa3una Ne 80 r. YensbuHcka"
MBOY "COLU Ne 68 r. YenabuHcka"
MBOY "COLU Ne 116 r. YenabuHcka"
MBOY "Nuuein Ne 11 r. YensabuHcka"
MAOY "Jlnuen Ne 77 r. UensibuHcka"
MAOQOY "Nuuen Ne 77 r. YenabuHcka"
MAOQY "I'umHa3sunsa Ne 80 r. YenabuHcka"
MAQOY "Nuuen Ne 102 r. YensbnHcka"
MAQOY "OL, Ne 4 r. UenabuHcka"
MAQY "COLL Ne 15 r. YensabuHcka"
MAOY "Jlnuei Ne 77 r. UensibuHcka"
MAOY "Nuuen Ne 77 r. YenabuHcka"
MAQY "T'vmHa3zua Ne 80 r. YenabuHcka"
MAOQOY "COLU Ne 154 r. YensabuHcka"
MAOY "Jlnuei Ne 142 r. YensabuHcka"
MAOY "Jlnuen Ne 35 r. YensbuHcka"
MAOQY "COLLU Ne 15 r. YensabuHcka"
MAQY "I'umHaszmsa Ne 80 r. YenabuHcka"

MAQY "nuen Ne 35 r. UenabuHcka"
MAOQOY "COLU Ne 154 r. YensabuHcka"



113.

114.

115.

116.

117.

118.

1109.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

PycTamoBHa
CyxapeBa NonnHa
FOpbeBHa

Tapacosa Onbra
OnerosHa
TebeHbKkoBa Ennsaserta
[MaBnoBHa
TepeHTbeB Oner
BauecnaBoBuy
Tutapb Uropb
AHppeeBuny
TunxoHoBa Ennsaseta
CepreeBHa

TymaHoB ApTeM
Knpunnosny
TymaHoB ApTEM
Fne6osuny
TyxsaTynnuH Bagnm
Onerosunuy

TiokaeB ApTEM
Anekceesuny

TroKOB AMUTpUiA
ApocnaBoBuY
YpasaeB PycnaH
Jamuposunuy

YTKnHa AneHa
AmutpuresHa
®aneesa Mapusa
KnpunnosHa
®artnxosa J/InaHa
BnagnucnasoBHa
depopos AaHun
AHTOHOBWY
dunnmumoHoBa [apba
AnekcaHpoBHa
Xasbynat Cous
JeHncoBHa
Xannmosa AHrennHa
AnbbepToBHa
YebaHoBa Ennsaseta
CepreesHa
YepHuubiH NTopb
Bnagnmnposuy
YepHOKHMXHMKOBA
Hapexpaa AnekceeBHa
LLlaknp3aHoBa TaTbAaHa
BanepbeBHa

MAQOY "Nuuein Ne 35 .

YensabuHcka"

MBOY "Nuuein Ne 11 r. YensabuHcka"

MBOY "COLU Ne 68 r. YenabuHcka"

MAQOY "OL, Ne 4 r. UenabuHcka"

MAOQY "I'mmHa3zua Ne 80 r. YensouHcka"

MAOY "Nunuei Ne 67 T.
MAQY "Nunuein Ne 67 T.
MAOY "Nuuei Ne 35 .

MAQOY "Nuuen Ne 77 .

YensbuHcka"
YensbuHcka"

YenabuHcka"

YenabuHcka"

MBOY "NMuuen Ne 11 r. YensabuHcka"

MAOY "Nnuei Ne 97 .
MAOY "Nnuei Ne 77 T.
MAOY "Nunueit Ne 35 .
MAQY "Nnuein Ne 77 .
MAOY "Jlnuei Ne 35 .
MAOY "Nuuei Ne 35 .
MAQOY "Nuuen Ne 77 .

MAQOY "Nuuein Ne 35 .

YenabuHcka"

UenabuHcka"

YensabuHcka"

YensabuHcka"

YenabuHcka"

UenabmHcka"

YenabuHcka"

YensabuHcka"

MBOY "COLU Ne 68 r. YenabuHcka"

MAQOY "OL Ne 4 r. UensabnHcka"

MBOY "COL Ne 68 r. YenabuHcka"

MAOY "Jlnuen Ne 77 r.

MAOY "Nunuei Ne 77 .

YensabuHcka"

UenabmHcka"



136.

137.

138.

139.

140.

LLlanoBanos "eopruit
JeHncosny

LnwkoB AnekcaHap
JeHncosBny

LLinoma CTenaH
Amntpnesny
LLlymakoBa AnekcaHgpa
ViBaHOBHa

LypbirvH daHnn
Cepreesuny

MBOY "Nnuen Ne 11 r. YensabuHcka"
MAOY "Jlnuen Ne 77 r. YensbnHcka"
MAQY "Nuuein Ne 35 r. YenabuHcka"
MBOY "®MJ1 Ne 31 r. YenabuHcka"

MAOQOY "COLU Ne 154 r. YenabuHcka"



